
 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Избрать заместителем председателя Думы Суксунского городского 

округа на непостоянной основе депутата Думы Суксунского городского 

округа по избирательному округу № 5 Гомзякова Владимира Александрови-

ча. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

  

  Н.Ф. Коряков 

 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

19.09.2019  № 2  

 
┌      ┐ 

Об избрании заместителя пред-

седателя Думы Суксунского го-

родского округа  


